

سوز

مربی کره ای تیروکمان
ماندگار شد

هونگ: سهمیه تیمی المپیک می گیریم

فدراسیون تیروکمان بعد از پایان قرارداد ۷ هزار یورپی هونگ سونگ هوسرمربی کره ای، با او تا خردادماه سال آینده البته با هزار یورو کمتر تمدید کرد. فدراسیون سال قبل، قرارداد کلی را تا پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس با مربی کره ای امضا کرد و قرارداد کوتاه مدتی هم تا پایان سال قبل بسته شد که رقم ماهیانه آن تا پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس ۷ هزار یورو بود و طبق آن هونگ سونگ هوسرمربی تیم های کامپوند و ریکرو جوانان و تیم ملی ایران بود. مرد کره ای بعد از آن تا پایان قهرمانی آسیایی تایلند در آبان ماه تمدید کرد و امروز به گفته غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، با تمدید قرارداد ۶ هزار یورپی یا معادل ریالی سرمربی تیم ملی تا خردادماه سال آینده در ایران ماندگار شد.

او امیدوار است شاگردانش سهمیه تیمی المپیک بگیرند: «اگر با همین سیستم ادامه دهیم، به سهمیه المپیک امیدوارم. از توجیه خوشم نمی آید. حالا یکسری از تیم ها سهمیه انفرادی گرفته اند و اگر هر کدام سهمیه تیمی بگیرند، شانس ما بالا می رود، ولی ما می خواهیم سهمیه تیمی بگیریم و برای آن با تمام وجود تلاش می کنیم.»

به گفته هونگ انتخابی تیم ملی آخر هفته برگزار می شود: «انتخابی تیم ملی پنجشنبه و جمعه برگزار می شود. تعدادی از دور حذفی و تعدادی هم از مرحله مقدماتی انتخاب شده و به اردو می آیند. در ادامه کمانداران با حضور در هر مسابقه امتیازبندی می شوند. هرکسی این مراحل را طی کند و امتیاز لازم را بگیرد، در تیم می ماند.»

آخرین اردو دختران هندبال قبل از دانمارک

دختران هندبال در آخرین اردوی قهرمانی جهان دانمارک، جمعه ۳ آذرماه تمریناتشان را از سر می گیرند. تیم ملی هندبال دختران ایران بعد از تجربه قبلی قهرمانی جهان، این بار با چهارمی آسیا جواز حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ را گرفت. در حالی که هیچ کدام از تیم های مردان هندبال دویارپایی به قهرمانی جهان صعود نکرده اند. مینا وطن پرست، هانیه لک، آرزو محمدی، ساناز رجبی، مانده عشاقی، فاطمه مریم، ستاره رحمانیان، اسراء زندی، آرزو کیانی آرا، بهار ایزدگش، عطیه شهنسوری، زهرا فقهی، نسترن گودرزی فراهانی، فاطمه خلیلی بهفر، حدیث نوروزی و مهران بدوی، ۱۶ بازیکن مسافر دانمارک هستند که برای چهار روز با برنامه های کادر فنی آخرین تمرینات را تا قبل از سفر در سالن فدراسیون هندبال انجام می دهند. تیم ملی هندبال دختران ساعت ۲۲:۴۵ دقیقه ۷ آذرماه به دانمارک پرواز می کند تا دو روز بعد یعنی از پنجشنبه در شهر هرنینگ با صفرآری مقابل لهستان رقابت های جهانی را استارت بزنند.

الهام سلوکی (سرپرست)، غلامعلی اکبرآبادی (مشاور فنی)، خدیجه قانع (مربی) و اکرم حبیبی (فیزیوتراپی) تیم ملی هندبال را همراهی می کنند. بیست و ششمین دوره مسابقات قهرمانی زنان جهان از ۹ تا ۲۶ آذر ماه به میزبانی سه کشور نروژ، دانمارک و سوئد برگزار می شود. بر اساس برنامه این رقابت ها، تیم ملی هندبال بانوان ایران در اولین بازی ۹ آذر از ساعت ۲۰:۰۰ به وقت ایران به مصاف لهستان می رود. ملی پوشان ۱۱ آذرماه از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران در دومین بازی رودرو مقابل آلمان قرار می گیرند و زاپین آخرین رقیب دور مقدماتی ایران است که ۱۳ آذرماه از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف آن می روند.



غلامرضا شعبانی بهار:

شاید با جدایی، پارالمپیک عملکرد بهتری داشته باشد
رئیس فدراسیون تیروکمان در مورد جدا شدن پارالمپیکمان از فدراسیون تیروکمان گفت: «پارالمپیکمان را با ۲ مدال طلا تحویل گرفتیم و با ۵ مدال طلا تحویل دادیم. در نهایت احساس کردم تصور برخی ورزشکاران و مسئولان کمیته پارالمپیک این است که می توانند بهتر از این مدیریت کنند و تصمیم بر این شد که پارالمپیکمان جدا شود. تصور این بود که نگاه ورزشکاران هم این گونه است که می توانند به عنوان زیر مجموعه پارالمپیک پر فروغ تر ظاهر شوند.»



ثریا آقایی:

خدا حافظی: می توان هم گفت بله و هم خیر
دختر دمیثتون باز المپیک ایران در پاسخ به این سؤال که آیا به نوعی خدا حافظی کرده است، گفت: «می توان هم گفت بله و هم خیر. خیلی دوست ندارم بگویم خدا حافظی کرده ام چون سن من آنقدر نیست که به خدا حافظی رسمی فکر کنم. شاید اگر روزی آمادگی داشته باشم، برگردم. اکنون بازی کردن در برنامه ریزی من نیست و اهدافم بیشتر روی مربیگری است. این داستان هم که پیش آمد بیشتر می تواند به تجربه ام کمک کند تا در کنار مربیان بزرگتر تجربه کسب کنم.»



فاطمه عنایت:

هر سال مربی تعویض می شود
بازیکن تیم ملی والیبالی بانوان گفت: «مهم ترین چالش فعلی والیبالی بانوان کم بودن تعداد تیم ها است که سبب می شود کمتر بازی کنیم. اگر تعداد بازی ها بیشتر شود، قطعاً با تجربه بیشتر و بهتر بازی کردن بازیکنان هم همراه می شود. همچنین نبودن اسپانسر و پایدار نبودن مربی ها از معضلات جدی است. هر سال مربی تعویض می شود و آن مربی نمی تواند در طول یک سال هر آنچه را در ذهن دارد در اختیار بگذارد.»



تک سهمیه المپیک دوچرخه سواری ایران تأیید شد

«لبیب» شانس اول اعزام به پاریس

گفت و گو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

تک سهمیه دوچرخه سواری جاده ایران برای المپیک پاریس را اتحادیه بین المللی رسماً تأیید کرد. طبق اعلام اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری UCI ۴۵ کشور در استقامت جاده سهمیه بازی های المپیک را گرفتند که سهم ایران هم یک سهمیه بود و رکابزن ایرانی در استقامت جاده پاریس رکاب می زند. سهمیه ای که ششمی محمد گنج خانلو، ملی پوش سابق در قهرمانی آسیا، به ایران داد. رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری معتقد است با رویکرد جوانگرایی مسافر فرانسه را کمیته فنی انتخاب می کند: «فکر می کنم ما دو رکابزن کاندیدای حضور در المپیک پاریس داریم که کمیته فنی

آنها را انتخاب می کند تا در اردو برای المپیک آماده شوند، اما اینکه چه کسی مسافر پاریس می شود را کمیته فنی مشخص می کند. ولی فدراسیون رویکرد جوانگرایی دارد و چاره ای جز آن ندارد. همان سیاستی که این مدت داشتیم و خوشبختانه جواب هم داد و تقریباً عملکرد قابل دفاعی هم نشان دادیم. همین رویکرد را هم برای المپیک ادامه می دهیم. به هر حال کمیته فنی چهارچوب را برای المپیک تعیین می کند.»

به نظر رئیس فدراسیون دوچرخه سواری، علی لبیب بعد از بازی های آسیایی هانگژو، شانس زیادی برای رکابزنی در المپیک دارد: «علی لبیب شانس زیادی برای حضور در المپیک پاریس دارد، چرا که عملکرد خوبی در بازی های آسیایی داشت، اما هنوز حضورش قطعی نیست و باید کمیته فنی او را تأیید کند.» او معتقد است دوچرخه سواری حالا مشکل تجهیزات دارد: «ما برای بازی های آسیایی دوچرخه خریدیم

و با عملکردی که علی لبیب و پرتوآذر داشتند، با مصوبه هیأت رئیسه دوچرخه ها را به آنها دادیم. حالا بیشتر از اینکه مشکل دوچرخه داشته باشیم، مشکل تجهیزات داریم. با توجه به سیاستی که فدراسیون برای اعزام کیفی دارد، طبق بودجه فدراسیون شرایط را مدیریت می کنیم.»

اسدی برای پیشرفت رکابزنان، برای لژیونری آنها با باشگاه های خارجی مذاکره می کند: «ما حتی برای پیشرفت بچه ها، برنامه لژیونری را داریم که حالا علی لبیب با باشگاه اماراتی قرارداد بسته است. چند دوچرخه سوار دیگر را در تیم های کنتیننتال ثبت نام کرده ایم و البته در حال ارزیابی برای توافق با یک مربی اروپایی هستیم تا برای کار به بچه ها تا المپیک مشاوره فنی دهد.»

به گفته او هنوز مشاور فنی تیم ملی دوچرخه سواری قطعی نشده: «فعلاً مذاکرات ما با مشاور اروپایی قطعی نشده است و ارزیابی ها ادامه دارد.

فکر می کنم تا یک ماه آینده مشخص شود.»

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری درباره اردوی تیم ملی پیست می گوید: «ما دو ماه دیگر رقابت های دوچرخه سواری پیست قهرمانی آسیا به میزبانی هند را داریم. اردو برای رکابزنان پیست تدارک می بینیم. این روزها هم بچه های سرعت در اردو هستند و بعد هم نوبت نیمه استقامت می رسد.»

رسول اسدی مشکل دوچرخه سواری را مربی نمی داند: «مشکل دوچرخه سواری مربی خارجی نیست. ما مشکلات بزرگتری داریم و باید آنها را حل کنیم تا با تأمین تجهیزات، تعداد اعزام ها را بیشتر کنیم. خودمان هم می دانیم باید مشکلات را رفع کنیم. هر مربی خارجی هم باید، اول می گوید مشکلات را رفع کنید. ما می خواهیم در قدم اول مشکلات را رفع کنیم و بعد مربی تمام وقت بیاوریم تا با داشته های چند پله دوچرخه سواری ما را ارتقا دهد. به همین خاطر حالا به جای مربی خارجی، مشاور می خواهیم.»

سوز



نتایج این هفته:
فولاد هرمزگان ۸۱ - ۹۲ ذوب آهن
کاله مازندران ۸۰ - ۸۱ مس کرمان
مس رفسنجان ۸۴ - ۷۷ آورتا ساری
مهرام تهران ۸۱ - ۸۴ شهرداری گرگان
رعد پدافند هوایی ۷۴ - ۱۱۵ طبیعت تهران
نفت آبادان ۷۹ - ۷۵ لیونتیس فارس

برپیس غفاری
روزنامه نگار

ثانیه ها برد را برای مهram ارمغان آورد

کوهیان: واقعاً لیگ سختی است

سیستانی، سرمربی جوان مس کرمان کاله امل را در خانه آن هم با یک امتیاز اختلاف برد به نحوی که علی آرزومندی، سرمربی کاله هم اعتراف کرد: «تیمش مستحق برد نبود.»

اما شهرداری گرگان به لطف درخشش نورد پله و سینا واحدی، مهram را در خانه ۸۴-۸۱ مغلوب کرد. هر چند این مسابقه جذاب و تماشایی خالی از حاشیه نبود، محمد جمشیدی از تیم مهram تهران که با ۳۳ امتیاز، ۵ پاس گل و کارایی ۳۰، بهترین بازیکن زمین شد در دقایق پایانی بازی دو خطای متوالی روی او انجام شد که از دید داور پنهان ماند و باعث شد این بازیکن اعتراض زیادی کند. چرا که زدن پرتاب های پناختی در آن دقایق حتی می توانست نتیجه بازی

را برگرداند.

در کوارتر دوم هم به هنگام تایم اوت تیم مهram، ارسالن کاظمی کاپیتان شهرداری گرگان بالای سر بازیکنان تهرانی می رود و به سخنان مربی مهram گوش می دهد تا جو آنها را به هم بریزد، البته مصطفی هاشمی درباره این رفتار بازیکن خود گفت: برای تیم من هم پیش آمده است. به نظر من شوخی و شیطنت است و باید به اصل مطلب برسیم. بازی خوبی از نظر نتیجه و هیجان بود، چنین بازی هایی هوادار را جذب می کند و اسپانسرها به بسکتبال رومی آورند. چنین صحبت هایی خیلی مهم نیست.»

فرزاد کوهیان سرمربی مهram در خصوص جذب بعد از پایان بازی تماشایی شاگردانش برابر تیم پرستاره گرگانی ها آن هم با

یک بازیکن خارجی گفت: «بازیکنانم تمام تمرکز خود را روی بازی گذاشتند و تلاش کردند تا بتوانند نتیجه را به نفع خود به پایان ببرند.»

او در ادامه تأکید می کند: «گرگان مجموعه با تجربه ای است که چندین سال است سرمایه گذاری بسیار خوبی کرده اند. بخصوص که روی غرب آسیا تمرکز کرده اند و با جذب دویار خارجی خوب تیمشان را قوی تر کرده اند. اما با میانگین سنی تیم ما که جوان است و تنها دو سه بازیکن با تجربه داریم باید بگویم خیلی خوب کار کردند. تنها در جاهایی نوسان داشتیم.»

سرمربی تیم مهram در خصوص جذب بازیکن خارجی دوم هم می گوید: «ان شاء الله با هر رویکرد و حمایت همه جانبه ای که باشگاه در تمامی ابعاد از تیمش دارد بزودی این مسأله مرتفع می شود.»

فرزاد کوهیان فصل جدید لیگ برتر را خوب ارزیابی می کند: «همه تیم ها خوب کار کردند و نمی شود گفت تنها ۶ تیم مدعی هستند. در این هفته هم دیدیم که مس کرمان در خانه کاله آنها را با شکست روبرو کرد یا در خوب تیمشان را قوی تر کرده اند. اما با میانگین سنی تیم ما که جوان است و تنها دو سه بازیکن با تجربه داریم باید بگویم خیلی خوب کار کردند. تنها در جاهایی نوسان داشتیم.»

سرمربی تیم مهram در خصوص جذب بازیکن خارجی دوم هم می گوید: «ان شاء الله با هر رویکرد و حمایت همه جانبه ای که باشگاه در تمامی ابعاد از تیمش دارد بزودی این مسأله مرتفع می شود.»